



Վանաձորի թիվ 33 նախադպրոցական
նստումնական „ՀՈԱԿ“-ի տնօրեն
Գ. Սարգսյան
„28“, դեկտեմբեր 2015թ.

ԹԻՎ 33 ՆՈՒՀ ՀՈԱԿ-Ի 2015Թ
ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու		Վանաձոր համայնքի թիվ 33 ՆՈՒՀ „ՀՈԱԿ“				
Ծրագիր		Նախադպրոցական կրթություն				
Անվանումը		Պահպանման ծախսեր				
Ֆինանսական աղբյուրները		Վասաձոր համայնքի սուբսիդավորում և ծնողական վճարների մուտքեր				
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CVP դասակարգման	Ապրանքների, ծառայություն ների և աշխատանքների անվանումը	Գնման ձևը (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Քանակը	Միավորի գինը	Ընդհանուր ծախսերը դրամ
	Կենցաղային և հանրային սննդի կյութեր		դրամ	1		
	Հիմնական նյութեր/ծնողական գումարներից/	ՇՀ	դրամ	1		
15331168	Սմբուկ	ՇՀ	կգ	60	150	9000
3221250	Դդմիկ	ՇՀ	կգ	60	150	9000
3221410	Կաղամբ (թարմ)	ՇՀ	կգ	70	300	21000
3221410	Կաղամբ (թարմ)	ՇՀ	կգ	40	150	6000
3221410	Կաղամբ (թարմ)	ՇՀ	կգ	220	200	44000
3212100	Կարտոֆիլ	ՇՀ	կգ	300	230	69000
15331161	Սոխ գլուխ	ՇՀ	կգ	74	350	25900
3221112	Գազար	ՇՀ	կգ	60	200	12000
3221112	Գազար	ՇՀ	կգ	60	350	21000
15331166	Վարունգ	ՇՀ	կգ	128	150	19200
15331166	Վարունգ	ՇՀ	կգ	35	300	10500
15331171	Պղպեղ կանաչ քաղցր	ՇՀ	կգ	85	250	21250
15331167	Խառը կանաչի	ՇՀ	կգ	200	200	40000
15331163	Բազուկ	ՇՀ	կգ	40	350	14000
15331163	Բազուկ	ՇՀ	կգ	40	200	8000
15331139	Լոլիկ	ՇՀ	կգ	147	200	29400
15331139	Լոլիկ	ՇՀ	կգ	35	300	10500
3221210	Կանաչ լոբի	ՇՀ	կգ	20	450	9000
15330065	Սխտոր	ՇՀ	կգ	1	750	750
15111120	Տավարի 1-ին կարգի	ՇՀ	կգ	480	3000	1440000
15111120	Տավարի 2-րդ կարգի	ՇՀ	կգ	100	2400	240000
15112160	Հավի 1-ին կարգի	ՇՀ	կգ	520	2400	1248000

15131000	Տավարի մսից պահածո	ՇՀ	տուփ	276	930	256680
3142510	Ձու	ՇՀ	հատ	5184	75	388800
3222331	Ծիրան	ՇՀ	կգ	60	250	15000
3222332	Դեղձ	ՇՀ	կգ	50	300	15000
3222334	Սալոր	ՇՀ	կգ	14	300	4200
15332140	Խնձոր	ՇՀ	կգ	120	250	30000
15332191	Մանդարին	ՇՀ	կգ	92	400	36800
3222115	Չամիչ քիշմիշի	ՇՀ	կգ	8	1400	11200
15332410	Խնձորի չիր	ՇՀ	կգ	16	1200	19200
15511000	Կաթ պաստերիզացված	ՇՀ	լ	1366	420	573720
15511600	Կաթ խտացրած շաքարով	ՇՀ	տուփ	60	560	33600
15512000	Թթվասեր 20%	ՇՀ	տուփ	588	230	135240
15551600	Մածուն բարձր յուղայնության	ՇՀ	լ	48	400	19200
15542100	Կաթնաշոռ բարձր յուղայնութ.	ՇՀ	տուփ	566	420	237720
15530000	Կարագ սերուցքային	ՇՀ	կգ	232	2900	672800
15400000	Յուղ հալած	ՇՀ	կգ	262	2150	563300
15421100	Յուղ բուսական	ՇՀ	կգ	104	847	88088
15616000	Հնդկաձավար	ՇՀ	կգ	268	600	160800
3211300	Բրինձ	ՇՀ	կգ	258	500	129000
15619000	Հաճար	ՇՀ	կգ	20	650	13000
3221212	Լոբի հատիկ	ՇՀ	կգ	24	950	22800
3212213	Ոլոռ	ՇՀ	կգ	166	450	74700
3212211	Ոսպ	ՇՀ	կգ	170	600	102000
15612180	Ալյուր ցորենի՝ բարձր տես.	ՇՀ	կգ	36	320	11520
15850000	Մակարոնեղեն	ՇՀ	կգ	440	400	176000
15831000	Շաքարավազ	ՇՀ	կգ	624	365	227760
15842310	Կարամել մրգային միջուկով	ՇՀ	կգ	128	1250	160000
15842110	Շոկոլադապատ կոնֆետներ	ՇՀ	կգ	16	2200	35200
15821200	Թխվածքաբլիթ	ՇՀ	կգ	60	860	51600
15842400	Մուրաբա դեղձի	ՇՀ	կգ		1250	0
15332297	Ջեմ խնձորի	ՇՀ	կգ	60	1250	75000
15332297	Ջեմ ծիրանի	ՇՀ	կգ	88	1250	110000
15897200	Խնձորի հյութ	ՇՀ	լ	160	500	80000
15861000	Թեյ չոր	ՇՀ	տուփ	66	500	33000
15622322	Կիսել	ՇՀ	տուփ	392	450	176400
15841000	Կակաո փոշի	ՇՀ	տուփ	3	600	1800
15872400	Աղ յոդացված	ՇՀ	կգ	136	170	23120
15872400	Աղ խոշոր	ՇՀ	կգ	12	220	2640
15331171	Աղացած կարմիր պղպեղ	ՇՀ	կգ	4	1900	7600
15872600	Տոմատի մածուկ	ՇՀ	կգ	36	730	26280
						8108268

	բ/Այլ սննդամթերք					
15811100	Հաց	ՇՀ /մրցույթը կատարվում է Վանաձորի քաղաքում	կգ	4795	400	1918000
15811200	Հացաբուլկեղեն	ՇՀ /մրցույթը կատարվում է Վանաձորի քաղաքում	կգ	2047	148	303000
	Մեզոնային սննդամթերք					1379975
15619000	Ձավար	ԲԸԱՀ	կգ	360	550	198000
15332140	Խնձոր	ԲԸԱՀ	կգ	200	500	100000
15541100	Պանիր	ԲԸԱՀ	կգ	124	1800	223200
3212100	Կարտոֆիլ	ԲԸԱՀ	կգ	2250	230	517500
3221112	Գազար	ԲԸԱՀ	կգ	275	225	61875
15331163	Բազուկ	ԲԸԱՀ	կգ	275	260	71500
3221410	Կաղամբ	ԲԸԱՀ	կգ	880	150	132000
15331161	Մոխ	ԲԸԱՀ	կգ	330	230	75900
	գ/Կենցաղային նյութեր					350060
39221310	կաթսա մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	2	8500	17000
3922130	կաթսա փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	4	6500	26000
39831280	Ապակի լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	20	350	7000
33731000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	260	150	39000
39831241	Օճառ ձեռքի	ԲԸԱՀ	հատ	110	120	13200
3921410	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	10	1000	10000
39813000	Լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	40	550	22000
39832000	Ափսե լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	6	2800	16800
39513200	Անձեռոցիկ	ԲԸԱՀ	հատ	40	250	10000
39812100	Մաստիկա	ԲԸԱՀ	հատ	94	640	60160
39831245	Հեղուկ ձեռքի օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	20	520	10400
	Ձեռնոց բանված	ԲԸԱՀ	հատ	36	250	9000
39812100	Ռախշա/մաքրող	ԲԸԱՀ	հատ	20	350	7000
39831283	հատակի մաքրելու շոք	ԲԸԱՀ	հատ	18	550	9900
39831240	Ժավել	ԲԸԱՀ	հատ	26	250	6500
31531210	Էլ.լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	40	100	4000
3922431	Թեյնիկ	ԲԸԱՀ	հատ	4	11500	46000
39221380	Թեյի գդալ	ԲԸԱՀ	հատ	70	180	12600
3924341	Աղբի դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	5	2200	11000
39839200	Սավոկ	ԲԸԱՀ	հատ	5	2500	12500
	Գրասենյակային նյութեր					57000
39263000	թուղթ գրելու	ԲԸԱՀ	հատ	5	2500	12500

30192121	թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	5	800	4000
39262300	գրաս.գիրք	ԲԸԱՀ	հատ	5	800	4000
30197232	թղթ.արագակ.	ԲԸԱՀ	կապ	14	150	2100
30197631	գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	25	120	3000
30197231	վճ.հանձ.ինքն.	ԲԸԱՀ	հատ	3	1260	3800
30197231	հաշվիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	3800	3800
30197322	կարիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1	1200	1200
30192740	գունավոր թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	7	1000	7000
30192130	գունավոր մատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	20	500	10000
30192710	սոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	16	350	5600
	Հատուկ նպատակային այլ					398010
33698400	Դեղորայք	ԲԸԱՀ	հատ			22000
	Այլ նյութեր					
44511100	Գերանդի	ԲԸԱՀ	հատ	1	4800	4800
31521270	Լամպ 60 W ZENITH	ԲԸԱՀ	հատ	20	100	2000
31521270	Լամպ 60 W RUS	ԲԸԱՀ	հատ	19	100	1900
44111413	Ներկ յուղային սպիտակ ESKIM	ԲԸԱՀ	հատ	9	7800	70200
44111439	Ներկ փշովի բալոնով	ԲԸԱՀ	հատ	39	900	35100
44111410	Գյունանույթ 14 կգ RALIG	ԲԸԱՀ	հատ	30	550	16500
44161100	Ջրի խողովակ սիլիկոնե թափ1/2	ԲԸԱՀ	հատ	30	300	9000
39221460	Վրձին N2YILSAN	ԲԸԱՀ	հատ	10	500	5000
	Ձեռնոց ռետինե BONVS	ԲԸԱՀ	հատ	10	350	3500
44164420	Գոֆրե նստակոնքի	ԲԸԱՀ	հատ	2	4200	8400
44163380	Կոյուղու կցամաս	ԲԸԱՀ	հատ	2	1500	3000
39831283	Շոր հատակի SANO rigrag	ԲԸԱՀ	հատ	16	550	8800
39831276	Գել DOMESTOS 0,5	ԲԸԱՀ	հատ	10	780	7800
	Ամերիկա 20-1/2 F	ԲԸԱՀ	հատ	3	850.00	2550
	Ամերիկա ատկիդնոյ S25-3/4F	ԲԸԱՀ	հատ	2	1200.00	2400
44163360	Ամրակ 20 40940	ԲԸԱՀ	հատ	100	40.00	4000
44163360	Ամրակ 25 40960	ԲԸԱՀ	հատ	150	50.00	7500
	Դյուբել 7	ԲԸԱՀ	հատ	300	5.00	1500
44161240	խողովակի անցում L20-45*	ԲԸԱՀ	հատ	20	50.00	1000
44161240	խողովակի անցում L25-45*	ԲԸԱՀ	հատ	20	100.00	2000
44161240	խողովակի անցում L25-90*	ԲԸԱՀ	հատ	60	60.00	3600
44163220	ՊՊ խող. Կցամաս L 20-90*	ԲԸԱՀ	հատ	60	50.00	3000
44163220	ՊՊ խող. Կցամաս ատկիդ S20-1	ԲԸԱՀ	հատ	2	800.00	1600
44163220	ՊՊ խող. Կցամաս S20	ԲԸԱՀ	հատ	20	40.00	800
44163220	ՊՊ խող. Կցամաս S25	ԲԸԱՀ	հատ	20	60.00	1200
44163220	ՊՊ խող. Կցամաս T20	ԲԸԱՀ	հատ	15	70.00	1050
44163290	ՊՊ խող. Ֆոլգա 20	ԲԸԱՀ	հատ	120	550.00	66000
44163290	ՊՊ խող. Ֆոլգայով 25	ԲԸԱՀ	հատ	120	700.00	84000

	ՊՊ T25	ԲԸԱՀ	հատ	13	120.00	1560
	ՊՊ T25-3/4F-25	ԲԸԱՀ	հատ	3	850.00	2550
	Պտուտակ 4*35	ԲԸԱՀ	հատ	300	5.00	1500
	փական պպ.շառ.20	ԲԸԱՀ	հատ	4	1100.00	4400
	փական պպ.շառ.20	ԲԸԱՀ	հատ	4	1400.00	5600
	Ֆիլտր S20-1/2	ԲԸԱՀ	հատ	1	1000.00	1000
	Ֆիլտր S25-3/4	ԲԸԱՀ	հատ	1	1200.00	1200
						376010
	Էներգետիկ ծառայություններ	ԲԸԱՀ				783000
65310000	Էներգիա	ԲԸԱՀ	կվտ	1		328000
65210000	Գազ	ԲԸԱՀ	խմ	1		783000
	Կոմունալ ծառայություններ					92000
65110000	ջուր	ԲԸԱՀ	խմ	1		38000
90512000	ալլ	ԲԸԱՀ				54000
64200000	Կապի ծառ.	ԲԸԱՀ	հատ	1		60000
	ալլ ծառայություն					154000
50721000	Գազի սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	1		43700
90921000	Կանխարգելիչ ախտահանում	ԲԸԱՀ	դրամ	1		20000
85121000	Բուժ զննում	ԲԸԱՀ	դրամ	1		90300

Գնումների համակարգող *Ասարգյան* Գ.Սարգսյան